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Generelt 

Montana State University (MSU) ligger i en liten studentby som heter Bozeman, ca en 

times kjøretur fra Helena (hovedstaden i Montana). Det er et “land-grant university”, noe 

som vil si at det er grunnlagt ved hjelp av føderal hjelp og at det fremdeles mottar støtte 

fra staten.  Skolen har ca. 13 500 studenter. På grunn av klimaet er de fleste som går på 

universitetet fra områder med lignende klima, og mange av studentene her er også fra 

Montana siden staten tilbyr billigere utdannelse hvis man utdanner seg i sin egen stat. 

Campus er ikke så veldig stort, og det er stor sjangse for å møte på noen du kjenner når 

du beveger deg mellom klasserom, middagshaller og the dormitories. Universitetet har tre 

middagshaller fordelt på ulike steder av campus. Skolefargene er blå og gull, og 

skolelagene i amerikansk football, baseball og volleyball heter MSU Bobcats.  

 

 

 

Klima 

Montana State University (MSU) har fjell rundt seg på alle sider, og regnes som en 

idyllisk studentlandsby. Klimaet varierer veldig, og det er dager det kan snø ti cm om 

morningen, at det smeltes bort av den sterke solen på ettermiddagen og at det vil haggle i 

løpet av kvelden. Derfor kan være lurt å ha med seg en paraply når man er ute å går selv 

om det er sol. Montana State ligger såpass høyt over havet at når det først begynner å snø, 

hagle eller regne vil det være kraftig nedbør som kommer ned fra himmelen.  

 



 

 

 

Beliggenhet 

Til tross for sitt varierende klima, er Montana State et annerkjent universitet for sin 

beliggenhet i forhold til steder. Det ligger ikke så langt fra Rocky Mountains, 

Yellowstone National Park og Glacier National Park. Det ligger I nærheten av tre 

alpintanlegg, hvor Bridger Bowl, som er 20 minutter unna campus, er det nærmeste. De 

fleste studenter ved universitetet er  glade i å stå på snowboard eller slalåm og 

alpinanleggene er fulle av studenter hver helg. Det er mulig å komme seg til ett av 

alpintanleggene med buss (Bridger Bowl) gjennom hele skisesongen. Det er også 

mulighet for å leie utstyr der.  

 

Studietilbud og fag 

Montana State rangerer høyt innenfor flere ulike studieretninger, og er kjent for sine 

linjeg i engineering, agriculture og Native American Studies (flere av studentene som går 

på skolen er av “Native American Blood”). 
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Linker 

MSUs egen nettside  

http://www.montana.edu/ 
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